UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

         Số:           /SKHCN-VP

V/v rà soát danh sách bố trí bộ

phận thường trực làm việc tại Văn

phòng cơ sở 2

Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2025

                  Kính gửi:  Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 198/SNV-TCBM ngày

16/7/2025 về việc bố trí bộ phận thường trực làm việc tại Văn phòng cơ sở 2

(Kon Tum cũ), Sở Khoa học và Công nghệ đã đăng ký danh sách bố trí bộ phận

thường trực làm việc tại Văn phòng cơ sở 2 tại Công văn số 183/SKHCN-VP

ngày 14/7/2025 gửi cơ quan có thẩm quyền tổng hợp, báo cáo1.

Để đảm bảo quyền lợi cho công chức, viên chức, người lao động2 đã đăng

ký làm việc tại Văn phòng cơ sở 2 theo Công văn số 183/SKHCN-VP, nhưng

thực tế đang làm việc tại Trung tâm hành chính của tỉnh Quảng Ngãi mới sau

sắp xếp, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu:

1. Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở căn cứ vào tình hình triển khai thực

hiện nhiệm vụ được giao, khẩn trương rà soát, chuẩn xác lại danh sách công

chức, viên chức, người lao động dự kiến bố trí làm việc tại Văn phòng cơ sở 2

(phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi) theo file đính kèm tại Công văn số

183/SKHCN-VP ngày 14/7/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ, gửi về Sở

(qua Văn phòng Sở) chậm nhất trong ngày 22/9/2025.

2. Giao Văn phòng Sở thực hiện tổng hợp, kịp thời tham mưu Giám đốc

Sở báo cáo danh sách (trường hợp có sự thay đổi), trình cho cơ quan có thẩm

quyền xem xét quyết định phê duyệt.

Đề nghị trưởng các phòng, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

1 Đã được UBND tỉnh kính trình Ban Tổ chức Tỉnh ủy xem xét, trình Ban Thường vụ Tỉnh ủy quyết định tại

Công văn số 2310/UBND-NC ngày 10/9/2025 báo cáo đề xuất bộ phận thường trực làm việc tại cơ sở 02.
2 Nghị quyết số 04/2025/NQ-HĐND tỉnh Quảng Ngãi Quy định chính sách hỗ trợ cho cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động của các cơ quan, tổ chức ở đơn vị hành chính tỉnh Kon Tum (cũ) về công tác tại Trung

tâm hành chính của tỉnh Quảng Ngãi mới sau sắp xếp.

		2025-09-21T10:34:49+0700

		2025-09-21T14:55:40+0700

		2025-09-21T14:55:40+0700

		2025-09-21T14:55:40+0700